
Zarządzenie Nr 36/2010 

Wójta Gminy Rudka z dnia 2 sierpnia 2010 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał na XXIX sesję Rady Gminy Rudka. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektu uchwały, która wniesiona zostanie pod obrady XXIX sesji Rady 

Gminy Rudka w sprawie: 

1. Podziału Gminy Rudka na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic oraz liczby 

radnych wybieranych w okręgu wyborczym. 

§ 2. Upoważnia się: 

1. Przewodniczącego Rady Gminy oraz Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie 

obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem 

potrzeby ich przyjęcia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


